
UCHWAŁA NR XXVI-255/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu grantowego „Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji 
w Powiecie Wołomińskim w Urlach” 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 oraz 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu grantowego „Lokalny Ośrodek Wiedzy 
i Edukacji w Powiecie Wołomińskim w Urlach” w ramach projektu Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa II – Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, 
Działanie 2.14 Rozwój narzędzi dla uczenia się przez całe życie, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji powstanie na bazie i z wykorzystaniem potencjału Liceum 
Ogólnokształcącego im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach, ul. Żwirki i Wigury 4, 05-281 Urle. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV-246/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 września 2020r. 
w sprawie powołania Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji w Powiecie Wołomińskim w Urlach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 września 2020 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88BEB94A-524D-4B86-8D3E-8DA6C32D7FB0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


